
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 2/E/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 8 lipca 2017 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie powołania Kadry Narodowej Juniorów w pływaniu na wodach otwartych 

 

Na podstawie § 39 pkt. 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje skład Kadry Narodowej Juniorów w pływaniu  

na wodach otwartych. 

2. W skład kadry, jak w ust. 1 wchodzą zawodnicy/czki, którzy uzyskali kwalifikacje na Mistrzostwa 

Europy Juniorów w Marsylii: 

1) Juszczuk Ewa (ur. 2002) klub Kormoran Olsztyn 

2) Bruzdewicz Hubert (ur. 2002) klub Kormoran Olsztyn 

3) Piechota Karolina (ur. 2001) klub UKS 190 Łódź 

4) Koziejko Bartłomiej (ur. 2000) klub Kormoran Olsztyn 

5) Pawlaczyk Patryk (ur. 2000) klub UKS 190 Łódź.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

 

 

W głosowaniu brało udział 15 członków Zarządu. 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


